
 
 

                                               Uchwała Nr IX / 62 / 2019                        

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 04 lipca 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2019  

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        

( Dz. U. 2019.poz.506 ) oraz art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych      

( Dz. U. 2019.poz. 869 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr IV / 18 / 2019 Rady Gminy w Oksie z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1   

do niniejszej uchwały. 

2. Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2                  

do niniejszej uchwały 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 

2019 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Kolekta 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr IX / 62 / 2019 

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 04 lipca 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2019 

 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy wg załącznika Nr 1 

 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 136.200 zł z przeznaczeniem na: 

 

Dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem                  

na oczyszczanie miast i wsi na 2019 rok. 

 

Dz. 926 - Kultura fizyczna o kwotę 116.200 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne                

pn. Rewitalizacja stawu  Brodek w m. Oksa. 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 136.200 zł z niżejwymienionych 

działów: 

 

Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo kwotę 116.200 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne          

pn. Wymiana wodociągu w m. Oksa 

 

Dz. 600 Transport i łączność o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów  

i wyposazenia. 

 

3.Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

Rozdział Zarządzanie kryzysowe 

Zmniejsza się rezerwy o kwotę 24.005 zł 

Zwiększa się wydatki na zakup materiałów i usług o kwotę 24.005 zł 
 

Zmiany w tym rozdziale dokonane zostały na wniosek sztabu kryzysowego w związku ze skażeniem 

wody z wodociągu Lipno. 

 

 Ogółem wydatki po zmianach wynoszą 23.147.178,87 zł 

 


